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کازرون

سید مجتبی علوی بخشدار جره و بالاده خبر داد؛

جشن گل نرگس شهرستان کازرون 
روز پنجشنبه 21 بهمن برگزار می شود

توسط  آمده  عمل  به  هماهنگی  با  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
فرمانداری شهرستان و دبیرخانه دایمی جشن گل نرگس و سازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری شهرستان، روز پنجشنبه بیست و یکم بهمن در محل 

نرگس زار جره، جشن گل نرگس برگزار خواهد شد.

دوره آموزشی اتوکد دهیاران بخش 
مرکزی شهرستان کازرون برگزار شد

شهرستان  مرکزی  بخشدار  طهماسبی  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
اتوکد در  کازرون طی گفت و گویی اظهار داشت: دوره قبلی آموزش 
آذر ماه برگزار شده بود و با توجه به اهمیت این دوره آموزشی، نوبت 
جدید کلاسها با حضور دهیاران بخش مرکزی در مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای شهرستان کازرون برگزار شد.

دهیاران  برای  رشته  این  اهمیت  به  توجه  با  رشته  این  اساتید  افزود:  وی 
جهت اجرای طرح هادی در بخش مرکزی، به آموزش دهیاران پرداختند 
و پس از پایان آموزش، آزمون کتبی برگزار و مقرر شد که دو هفته بعد 
نتیجه اعلام و آزمون عملی انجام شود. تلاش خواهیم کرد تمامی دهیاران 

مهارت های لازم را در این زمینه کسب کنند.

ابراز همدردی کودکان با آتش نشانان 
از خود گذشته

سرویس شهرستان/ فرج زاده: کودکان کازرونی در ایستگاه شماره 2 آتش نشانی 
کازرون حضور یافته و با شعار آتش نشان تسلیت تسلیت؛ و با در دست داشتن 
شمع و روبان مشکی بر سینه همدردی خود را به جامعه آتش نشانی ابراز داشتند. 
این اقدام آنها با استقبال مسئولان، شهردار کازرون و جمعی از آتش نشانها روبرو 
شد. همچنین مکی شهردار کازرون پیام تسلیت خود را به همکاران، خانواده شهدا 

و جان باختگان ساختمان پلاسکو ابرازکرد.

رئیس سازمان بسیج عشایری کشور عنوان کرد؛

تلاش برای مهاجرت معکوس عشایر
سرویس شهرستان/ ایمان احمدی: رئیس سازمان بسیج عشایری کشور با بیان اینکه 
باید برای مهاجرت معکوس عشایر و روستاییان فکری کرد، گفت: جامعه عشایری 

و روستایی ما در خط مقدم تحقق اقتصاد مقاومتی هستند.

اجتماع  سالن  در  که  مردم  مختلف  اقشار  با  دیدار  در  محمدی  پاشا  علی  سردار   
فرهنگ و ارشاد قائمیه برگزار شد، با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در مورد 
تعدد اقوام در ایران اسلامی به عنوان یک فرصت اظهار داشت: اقوام مختلف در دل 

ایران اسلامی معنا پیدا می کنند.
وی بابیان اینکه در ساختار اجتماعی کشور سه جامعه شهری، روستایی و عشایری 

سال  در  چرا که  است  منفی  عشایری  جامعه  رشد  روند  امروزه  بیان کرد:  داریم 
1335 حدود 65 درصد جمعیت کشور روستایی و عشایری بوده اما در آمار امسال 
پیش بینی این است که این جمعیت کمتر از 28 درصد کشور باشد و این زنگ 

خطر است.
رئیس سازمان بسیج عشایری کشور با بیان اینکه سازمان بسیج عشایری از مسئولان 
نظام و مجلسی ها این انتظار را دارد که به داد بسیج عشایری برسند، گفت: اگر روند 
رشد جمعیت جامعه عشایری به همین ترتیب استمرار یابد، در آینده ای نزدیک این 

جامعه را از دست خواهیم داد.
محمدی با بیان اینکه ما مشکلات را در جلسه مسئولان ذی ربط با عشایر در این 
استان مطرح می کنیم، افزود: بسیج را باید به عنوان یک نیروی کارآمد و جز بدنه 

جامعه تقویت کنیم و به جایی برسیم که مهاجرت معکوس عشایر به وجود آید.
وی با اشاره به اینکه امروز مقام معظم رهبری نسخه شفابخش برای برون رفت از 
تحریم های ظالمانه را اقتصاد مقاومتی می دانند، تصریح کرد: زندگی عشایر عین 
اقتصاد مقاومتی است و جامعه عشایری و روستایی ما در خط مقدم تحقق اقتصاد 

مقاومتی هستند.
محمدی در ادامه گفت: ستاد تحقق اقتصاد مقاومتی در کشور باید بیشترین توجه 
را به این افراد داشته باشد و اولویت ما در تحقق این نوع از اقتصاد، تقویت عشایر 

و روستاییان است.
وی در ادامه با بیان اینکه برای استمرار انقلاب و پاسداری از آن و تحقق آرمان های 
بنیان گذار جمهوری اسلامی حضرت امام)ره( باید حضور وحدت بخش مردمی و 
تمسک به قرآن و اسلام و رهبری حفظ شود، افزود: باید در این راه ثابت قدم باشیم 

تا انقلاب را به سرمنزل مقصود خود برسانیم.
رئیس سازمان بسیج عشایری کشور تصریح کرد: حکومت ما به عنوان مردم سالاری 
دینی که در جمهوری اسلامی تبلور پیداکرده، آرزوی پیامبران و ائمه و معصومان 

بوده است.

لارستان
توسعه پایدار حمل ونقل جاده ای و 

هوایی در منطقه
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیرکل  با  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  فرد  باقری  محمدرضا  لارستان، 

فرودگاه بین المللی آیت الله آیت اللهی لارستان دیدار کرد.
باقری فرد در این دیدار ضمن تاکید بر تاثیر فرودگاه بر زیر ساخت های منطقه 
درباره ایجاد بسترسازی با توجه به ظرفیت های مثبت لارستان در حوزه حمل و 
نقل که نیازمند کیفی سازی راه های زمینی و به تبع آن بالابردن توسعه پروازها به 

نقاط مختلف است، مطالبی را مطرح کرد.
با اشاره به لزوم شکل گیری حرکت های جدید جهت میزبانی از  ادامه وی  در 
مهمانان نوروزی در ایام عید، برنامه ها و سیاست هایی را تبیین و ابراز امیدواری 
کرد که بتوان جهت توسعه پایدار صنعت هوایی در منطقه هر چه سریعتر کارهای 
بزرگی را جهت بارور کردن نقاط مثبت آن از طریق جاده های ایمن و خوب 

به وجود آوریم.

قیر و کارزین
دلجویی مسئولان قیروکارزین از 
خانواده های آزاده سرافراز کریم 
عبداللهی و جانباز جنگ تحمیلی 

اسماعیل عبداللهی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر در این دیدار که به 
همت بنیاد شهید و امور ایثار گران و با حضور امام جمعه، رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، فرماندار و سایر مسئولان ادارات برگزار شد، حجت السلام و المسلمین 
اکبری امام جمعه قیر و کارزین ضمن اشاره به جایگاه والای شهدا و ایثارگران 
و مقام معنوی و رفیع جانبازان و آزادگان گفت: عزت و جایگاه کنونی نظام و 
بلند رزمندگان  ایثارگری جانبازان و همت  کشور ما مدیون خون شهدای عزیز، 
هشت سال دفاع مقدس است. حجت السلام والمسلمین اکبری ابراز داشت: حقیقتا 
حداقل کاری که به عهده ما است این است که برای ارج نهادن به جانفشانی های 
شما آزادگان و جانبازان عزیز از نزدیک شما را زیارت کنیم. امروز حفاظت از این 
دستاوردها و پاسداری از آن ها همان مزد شهادت را نیز خواهد داشت. همچنین در 
این دیدار ریئس بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن خوشامدگویی و خیر مقدم و 
تشکر از مسئولان شهرستان، مقام معنوی شهید و شهادت را جایگاهی بس رفیع و 
ارزشی بر شمرد. همچنین درباره شهیدان و جانبازان و آزادگان اظهار داشت: آزاده 
اسارت  در  سالها  مردمی  با عضویت  عبداللهی  اسماعیل  جانباز  و  عبداللهی  کریم 
رژیم بعث عراق به سر برد، برای ایشان و خانواده محترمشان از خداوند سلامتی و 

عزت روز افزون خواستاریم. در پایان آزاده کریم عبداللهی و اسماعیل عبداللهی 
خاطراتی از اسارتشان بیان کردند.

نی ریز
دانش آموزان نی ریزی یاد و خاطره 
شهدای آتش نشان را گرامی داشتند

نی ریز در  دانش آموزان مدارس شهرستان  مقدسی:  سرویس شهرستان/ علیرضا 
حرکتی نمادین به منظور همدردی با حضور در ایستگاه   آتش نشانی این شهر یاد 

شهدای آتش نشان را گرامی داشتند. 
ایستگاه   در  حضور  با  ریز  نی  شهرستان  قدرشناس  معلمان  و  آموزان  دانش 
آتش نشانی نی ریز و با دعوت از آتش نشانان در مدارس، به مقام شامخ شهدای 
فداکار آتش نشان که در حادثه ساختمان پلاسکو در مرکز شهر تهران و در زیر 

آوار جان خود را از دست دادند، ادای احترام کردند.
آنان ضمن ابراز همدردی با خانواده های شهدای این حادثه دلخراش، این مصیبت 
را به ملت ایران و خانواده های داغدار این قهرمانان واقعی تسلیت عرض کرده و 

یاد و خاطره شهدای آتش نشان را گرامی داشتند.
پلاسکو  ساختمان  در  سوزی  آتش  انگیز  غم  حادثه  15خردادگفت:  مدیرمدرسه 
تهران که منجر به ایجاد خسارت و شهادت تعدادی از آتش نشانان شد، واقعه تلخی 

بود که همه ملت ایران را عزادار کرد.
خاطره   و  یاد  شمع،  کردن  روشن  و  گل  شاخه   اهدای  با  همچنین  آموزان  دانش 

شهدای آتش نشان را گرامی داشتند و به مقام شامخ آنان  ادای احترام کردند.

استان بوشهر
2710 میلیارد ریال به مستمری بگیران 

تامین اجتماعی در استان بوشهر 
پرداخت شد

مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: در 9 ماه سال جاری دو هزار و 710 
میلیارد ریال به مستمری بگیران تامین اجتماعی این استان پرداخت شد.

ایرنا، یونس خسروانی درجمع خبرنگاران  از   نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع   
گفت: این مبلغ در اختیار افراد بازنشسته، بازمانده و از کار افتاده قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه 82 درصد از جمعیت استان بوشهر بیمه تامین اجتماعی هستند 
یادآورشد: همچنین در مدت یاد شده 41 میلیارد و 500 میلیون ریال کمک هزینه 

ازدواج به زوج های جوان پرداخت شده است.
خسروانی اظهارداشت: 230 میلیارد ریال نیز در این مدت بیمه بیکاری در استان 

بوشهر پرداخت شده است.
وی در ارتباط با طرح بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب نیز افزود: تا 
پیش از این طرح یاد شده تنها برای واحدهای تولیدی و صنعتی بود ولی از 19 
دی ماه جاری تا 19 دی ماه فروردین سال آینده امتیازهای این طرح به واحدهای 

خدماتی نیز ارائه خواهد شد. 
مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: 500 نفر از اتباع خارجه ساکن در این 
استان زیرپوشش خدمات تامین اجتماعی قرار دارند که تفاوت آنها در برخورداری 

از خدمات بیمه بالا بودن میزان حق بیمه آنهاست.
از  نفر  هزار  پنج  بوشهر  استان  در  تاکنون  امسال  ابتدای  از  داد:  ادامه  خسروانی 
زنان سرپرست خانواده، یکهزار نفر زن خانه دار، 26 مداح و شاعر و 160 نفر از 

نویسندگان و هنرمندان زیرپوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفتند.
خسروانی ادامه داد: هم اکنون کارگاه های زیرپوشش تامین اجتماعی استان بوشهر 

بیش از هشت هزار میلیارد ریال بدهکار این اداره کل هستند.

استان هرمزگان 
آبگیری یک هزار و 580 سازه 

آبخیزداری هرمزگان با نخستین 
بارندگی زمستانه امسال

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: به دنبال 
نخستین بارندگی زمستانه امسال در استان، یک هزار و 580 سازه آبخیزداری در 

سطح هرمزگان آبگیری شدند.
به  پور  حسین  ابوالقاسم  ایرنا،  خبرنگار  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
در  آبخیزداری  های  سازه  در  آبگیری  میزان  بیشترین  داشت:  اظهار  خبرنگاران 
سطح شهرستان های بندرعباس، رودان، جاسک، سیریک، بشاگرد و میناب اتفاق 

افتاده است.
وی بیان داشت: حجم کل نزولات جوی مهار شده در پشت سازه های آبخیزداری 
بندهای خاکی و سنگی ملاتی  از سیستم های پخش سیلاب، سدها و  اعم  استان 
و دیگر سازه های آبخیزداری آبگیری شده طی این مرحله از بارش زمستانه در 

مجموع افزون بر 39 میلیون مترمکعب می باشد. 
طرحهای  مخازن  در  اخیر  های  بارش  استحصال  کرد:  خاطرنشان  پور  حسین 

آبخیزداری در شرایط خشکسالی حاکم بر استان بسیار مهم است.
وی ابراز امیدواری کرد: با کنترل ریزشهای جوی صورت گرفته، موجبات تقویت 
منابع آبی در مناطق مذکور، کاهش خسارات خشکسالی و پایداری عرصه های 

منابع طبیعی استان فراهم شود.
ناپایدار  سامانه  ورود  دنبال  به  دی ماه   30 پنجشنبه  روز  از  هرمزگان  نقاط  اقصی 
بارشی به استان، شاهد بارش باران هستند که در برخی از شهرها به دلیل شدت 

بارندگی، برخی مسیرها مسدود شده و روستاها دچار آبگرفتگی شدند. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 
استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

بانکها در پرداخت تسهیلات1200میلیارد 
 ریالی درکهگیلویه و بویراحمد

شتاب کنند
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بانکهای عامل در پرداخت تسهیلات یکهزار 
و 200 میلیارد ریالی به متقاضیان در بخشهای مختلف اقتصادی در این استان شتاب 

بخشی کنند.
 به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کهگیلویه و بویراحمد، سید 
با حضور  تهران  استان در  این  بانکی  بررسی مشکلات  موسی خادمی در نشست 
جمعی از مسئولان بانک های عامل کشور و برخی از مدیران اجرایی شرکت کرد.
مجموع تسهیلات بانکی سال 1395 کهگیلویه و بویراحمد 2 هزار و 100 میلیارد 

ریال بوده که تاکنون 900 میلیارد ریال آن پرداخت شده است. 
استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: هرکدام از بانک های عامل این استان باید 

در کنار پرداخت تسهیلات اقدام به ساخت یک واحد آموزشی کنند.
کلان  های  طرح  اجرای  برای  تری  جدی  مشارکت  باید  بانکها  افزود:  خادمی 
اقتصادی و سرمایه گذاری در بخش های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی و 

گردشگری داشته باشند.
در این نشست تاکید شد تا با تمهیدات اندیشیده شده در منابع بانکی برای پرداخت 

تسهیلات در کهگیلویه و بویراحمد محدودیت وجود نداشته باشد.
موضوع تسهیلات ازدواج جوانان در کهگیلویه و بویراحمد از دیگر مواردی بود 

که در این نشست بررسی شد.

استان خوزستان 
استاندارخوزستان: 

بانک ملی مالک گروه ملی صنعتی فولاد 
ایران می شود

ملی  گروه  شرکت  مالکیت  انتقال  برای  نهایی  توافق  گفت:  خوزستان  استاندار   
انجام  قبلی  مالک  از  مطالبات خود  بابت  ایران  ملی  بانک  به  ایران  فولاد  صنعتی 

گرفت.
خوزستان،  استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
غلامرضا شریعتی بیان کرد: دستگاه قضایی به  ویژه معاون دادستان تهران با دقت 
و جدیت این پرونده را به فرجام رساند و در چند نوبت مزایده مراحل قانونی و 

رسمی واگذاری گروه ملی را انجام داد. 
وی گفت: گروه ملی صنعتی فولاد ایران از معدود تولیدکنندگان بزرگ محصولات 
نوردی با ظرفیت سالیانه یک میلیون و 435 هزار تن فرآورده های فولادی و 430 
متعهد  و  متخصص  کار  نیروی  نفر  هزار  سه  از  بیش  و  فولادی  شمش  تن  هزار 
است که سال 88 به بخش خصوصی واگذار شد و از سال 1390 تاکنون زیر نظر 

دادستانی و مدیران منصوب آن اداره شده است.
استاندار خوزستان افزود: پرونده سنگین قضایی و مطالبات مختلف اشخاص حقیقی 
و حقوقی موجب شد تا فرآیند رسیدگی پنج سال طول بکشد؛ از طرفی بلاتکلیفی 

موجبات زیان انباشته در این مجتمع عظیم فولادی را فراهم کرد.
شریعتی ادامه داد: با پیگیری  مستمر معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری استانداری 
و مدیریت فعلی شرکت و با درک شرایط اقتصادی این مجموعه عظیم و در نظر 
گرفتن معیشت کارکنان، تلاش زیادی از طریق رییس جمهوری، معاون اول وی 
و هیئت دولت به عمل آمد تا گروه ملی به عنوان یک شرکت عظیم نوردی سهم 

خود را در بازار داخلی و خارجی بازیابد. 
وی گفت: هماهنگی لازم برای دعوت از مدیرعامل بانک ملی ایران به خوزستان 
و بازدید از گروه ملی صنعتی فولاد ایران صورت خواهد گرفت و در آن انتظارات 
استان در خصوص بهبود وضعیت این واحد بزرگ صنعتی ازجمله تخصیص منابع 
مالی و نقدینگی، ارائه تسهیلات بانکی، صدور ضمانت نامه و گشایش اعتبارات 
اسنادی داخلی و خارجی و نیز پرداخت حقوق معوقه کارکنان و دیگران طلبکاران 
مطرح  ایران  فولاد  ملی صنعتی  و گروه  ایران  ملی  بانک  عامل  مدیران  اهتمام  با 

خواهد شد. 
این واحد تولیدی که سهامدار اصلی آن بانک ملی ایران است پارسال 500 هزار تن 
انواع فرآورده های فولای تولید کرد و امسال تولید 1.2میلیون تن را هدف گذاری 

کرده است.

انواع  تولید  منظور  به  کشور  فولاد  نورد  کارخانه  نخستین   1342 سال  در 
خطوط  و  شد  تاسیس  اهواز  شهر  در  نبشی،  و  دار  آج  میلگرد  ساده،  میلگرد 
 65 سالیانه  ظرفیت  با  آلات  ماشین  مونتاژ  و  تجهیزات  نصب  با  تولیدی 
فرایندها  و  ها  کارگاه  سایر  تدریج  به  و  اندازی  راه   1346 سال  در  تن،  هزار 
صنعتی  مجموعه   این  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پس  شد.  افزوده  آن   به 
با داشتن خطوط و محصولات متنوعی از فرایندهای نورد و فولادسازی به نام گروه 

ملی صنعتی فولاد ایران نام گذاری شد.

استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

بانک ها در پرداخت تسهیلات1200میلیارد ریالی درکهگیلویه و 
بویر احمد شتاب کنند

استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: بانکهای عامل در پرداخت تسهیلات یکهزار و 200 میلیارد ریالی به متقاضیان در بخشهای مختلف اقتصادی در این 
استان شتاب بخشی کنند.  به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کهگیلویه و بویراحمد، سید موسی خادمی در نشست بررسی مشکلات بانکی 

این استان در تهران با حضور جمعی از مسئولان بانک های عامل کشور و برخی از مدیران اجرایی شرکت کرد.
مجموع تسهیلات بانکی سال 1395 کهگیلویه و بویراحمد..

ادامه خبر در پایین صفحه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033686  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي خلیل کشاورزی فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
12029 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/68 مترمربع پلاک 35  فرعي 
از 1976  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 35  فرعي از 1976  اصلي  واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي سیدابراهیم روح زمین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26139/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/06           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21
23416/13333          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311033000367 مورخ 95/10/13 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
رستم  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
154 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به موقوفه بوشهری تعلق دارد( به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 423 
اراضی  رستم  فارس شهرستان   7 بخش   9 قطعه  در  واقع  اصلي  از 85  فرعي  مترمربع پلاک 169 
مشاعی قریه باقری انتقالی از حسین باقری فرزند پرویز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت دو  اولین آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکیت  سند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   81/ م الف           
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/06             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20                    

   23450/13354
 سیدعلی عباسیان - رییس ثبت اسناد و املاک رستم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311033000369 مورخ 95/10/13 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
رستم  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
154 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به موقوفه بوشهری تعلق دارد( به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 254/8 
اراضی  رستم  فارس شهرستان   7 بخش   9 قطعه  در  واقع  اصلي  از 85  فرعي  مترمربع پلاک 170 
مشاعی قریه باقری انتقالی از حسین باقری فرزند پرویز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت دو  اولین آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکیت  سند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   80/ م الف           
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/06        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20                    

    23451/13353
سیدعلی عباسیان - رییس ثبت اسناد و املاک رستم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره 139560311014000289 مورخ 95/02/18 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای یوسف حسین شاهی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 2986 صادره از اقلید به شماره 
از  به مساحت 341/50 مترمربع در قسمتی  بعنوان ششدانگ یک باب خانه  ملی 2539508308 
پلاک شماره 1/329 واقع در اقلید بخش 16 فارس شهرستان اقلید شهر سده خیابان ولی عصر)عج( 
خلیل  آقای  از  خریداری  گردیده  منظور   1 از  فرعی   2741 پلاک  آن  جهت  که  متخذه  کوچه 
حسین شاهی موضوع سند رسمی شماره 35086 مورخ 1350/1/27 قانون اصلاحات ارضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  459/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/6          تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/21

23452/13352                رضا رحیمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید


